LED照明ユニット
LF1B-N形
保護構造IP65（防水・防塵）を実現した薄形スリムタイプ
水のかかる場所、狭い場所への取付けに最適。
2種類の樹脂カバー
3色の発光色
6タイプの長さを
ご用意しました！

保護構造IP65（防水・防塵）を実現し、水のかかる用途にも対応。
6タイプの長さと3色の発光色を準備。
形番構成
種類［形番］　　◎印の機種は標準在庫機種です。 販売単位：1個
LF1B - NC3P - 2THWW2 - 1M
長さタイプ
A : 134mm
B : 210mm
C : 330mm
D : 580mm
E : 830mm
F : 1080mm
表面カバー
3 : クリア
4 : 乳白
ケーブル長
1M : 1m
3M : 3m
LED発光色
THWW2 : 昼光色
TLWW2 : 電球色
SHY2 : 黄色
● 価格はオープン価格です。
注）□にはケーブル長の記号が入ります、1M: 1m、3M: 3m。
発光色 昼光色 電球色 黄色
外観
クリアカバー
乳白カバー
LF1B-NA
（134mm）
クリアカバー ◎ LF1B-NA3P-2THWW2-□ LF1B-NA3P-2TLWW2-□ LF1B-NA3P-2SHY2-□
乳白カバー ◎ LF1B-NA4P-2THWW2-□ LF1B-NA4P-2TLWW2-□ LF1B-NA4P-2SHY2-□
LF1B-NB
（210mm）
クリアカバー ◎ LF1B-NB3P-2THWW2-□ LF1B-NB3P-2TLWW2-□ LF1B-NB3P-2SHY2-□
乳白カバー ◎ LF1B-NB4P-2THWW2-□ LF1B-NB4P-2TLWW2-□ LF1B-NB4P-2SHY2-□
LF1B-NC
（330mm）
クリアカバー ◎ LF1B-NC3P-2THWW2-□ LF1B-NC3P-2TLWW2-□ LF1B-NC3P-2SHY2-□
乳白カバー ◎ LF1B-NC4P-2THWW2-□ LF1B-NC4P-2TLWW2-□ LF1B-NC4P-2SHY2-□
LF1B-ND
（580mm）
クリアカバー ◎ LF1B-ND3P-2THWW2-□ LF1B-ND3P-2TLWW2-□ LF1B-ND3P-2SHY2-□
乳白カバー ◎ LF1B-ND4P-2THWW2-□ LF1B-ND4P-2TLWW2-□ LF1B-ND4P-2SHY2-□
LF1B-NE
（830mm）
クリアカバー ◎ LF1B-NE3P-2THWW2-□ LF1B-NE3P-2TLWW2-□ LF1B-NE3P-2SHY2-□
乳白カバー ◎ LF1B-NE4P-2THWW2-□ LF1B-NE4P-2TLWW2-□ LF1B-NE4P-2SHY2-□
LF1B-NF
（1080mm）
クリアカバー ◎ LF1B-NF3P-2THWW2-□ LF1B-NF3P-2TLWW2-□ LF1B-NF3P-2SHY2-□
乳白カバー ◎ LF1B-NF4P-2THWW2-□ LF1B-NF4P-2TLWW2-□ LF1B-NF4P-2SHY2-□
アプリケーション
・工作機械
・工場設備
・検査/試験装置
・制御盤
・食品加工機械
・化粧品工場
・化学薬品工場
・食品棚
・半導体製造装置
・IC工場
3
LF1B-N 形 LED照明ユニット
性能仕様
形番 LF1B-NA